
5. Sparkassen FRAUENLAUF MATTSEE 2016
Jugendlauf 1.8 km*Walking+Frauenlauf 5 km
Sonntag,04.September 2016**Mattsee-Weyrerbucht
Veranstalter:Trumer Leistungsdiagnostik-Kriechhammer

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Jugend 1 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.800  km/h:13.76  gewertet: 4/4

1 8 MARA Thaler 2005 TrumerTriTeam 7:51.05 0.00
2 47 SOPHIE Burgstaller 2004 Mattsee 7:58.49 7.44
3 52 EMMA Radauer 2004 Trumer Tri Team 9:21.60 1:30.55
4 22 ADINA Leinschitz 2004 Seekirchen 10:01.19 2:10.14

Jugend 1 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.13  gewertet: 6/6

1 24 DESTINY Osaigbovo 2005 SV Seekirchen 7:08.35 0.00
2 51 STEFANO-NINO Giglmayr 2005 SV Lengau 7:30.32 21.97
3 31 KILIAN Karasek 2005 TrumerTriTeam 7:51.73 43.38
4 21 THOMAS Seidl 2005 TrumerTriTeam 8:23.68 1:15.33
5 59 LORENZ  Wilhelmstätter 2005 9:33.12 2:24.77
6 25 ANDRE Dannha 2004 Seekirchen 9:51.65 2:43.30

Jugend 2 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.99  gewertet: 2/2

1 7 LINDA Thaler 2003 TrumerTriTeam 7:12.36 0.00
2 60 EVA Schnitzelbaumer 2003 Trumer Tri Team 7:24.33 11.97

Jugend 2 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.800  km/h: 8.99  gewertet: 1/2

1 42 ANDREAS Reitshammer 2002 Salzburg 12:01.14 0.00

Damen U20*1997/2001  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.79  gewertet: 8/8

1 173 EMELY Lugstein 1998 Mondsee 23:27.16 0.00
2 222 LAURA Wilhemstätt. 2003 23:59.84 32.68
3 223 VERENA Schnitzelbaumer 2001 Trumer Tri Team 24:45.13 1:17.97
4 178 SANDRA Stabauer 1997 Schleedorf 26:36.07 3:08.91
5 229 LENA Reiter 2000 Team Grabenseel. 28:17.52 4:50.36
6 186 PATRICIA Oppitz 1999 Salzburg 29:07.68 5:40.52
7 158 JASMIN Leinschitz 2006 LA Eugendorf 31:49.52 8:22.36
8 226 ELISABETH Gamper 1999 42:04.51 18:37.35



Damen AKF 20*1987/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.75  gewertet: 18/21

1 228 ANNA Hettegger 1987 Tri Team Hallein 19:02.76 0.00
2 104 EVA Stöllner 1989 Porsche 23:07.38 4:04.62
3 111 KATHRIN Zefferer 1988 Bad Mitterndorf 23:17.97 4:15.21
4 106 SABINE Smoley 1992 Porsche 26:40.21 7:37.45
5 180 VANESSA Teufl 1992 Radteam Oberhofen 27:54.73 8:51.97
6 150 BETTINA Kaineder 1988 St.Georgen bei Ob 29:51.30 10:48.54
7 159 BETTINA Mrakovits 1989 Sparkasse 30:52.51 11:49.75
8 140 MONA Weiermayer 1993 GmachlHerzblut 30:53.76 11:51.00
9 127 LILLY Hager 1996 Bürmoos 30:57.76 11:55.00

10 138 JULIA Bann 1994 GmachlHerzblut 32:08.43 13:05.67
11 141 THERESA Grömer 1993 GmachlHerzblut 32:57.74 13:54.98
12 102 BIANCA Jell 1992 Porsche 33:01.12 13:58.36
13 160 CHRISTINA Bumes 1988 Sparkasse 33:53.56 14:50.80
14 139 ELISA Fleiss 1993 GmachlHerzblut 34:27.33 15:24.57
15 182 CARINA Fellner 1992 Straßwalchen 35:42.89 16:40.13
16 163 CAROLIN Prenninger 1988 Straßwalchen 36:33.55 17:30.79
17 153 CAROLINE Jungwirth 1990 Bürmoos 37:27.02 18:24.26
18 181 TINA Friesenegger 1992 Henndorf 37:29.35 18:26.59

Damen AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.52  gewertet: 28/28

1 220 SONJA Strasser 1980 Trumer Tri Team 20:39.36 0.00
2 125 THERESE Wagenleitner 1981 ASV Salzburg LA 21:37.52 58.16
3 183 CHRISTINA Schmitz 1985 Freilassing 23:38.73 2:59.37
4 169 MAGDALENA Dekovska-Jin 1982 TrumerTriTeam 23:46.76 3:07.40
5 120 PATRIZIA Berger 1980 TrumerTriTeam 24:11.90 3:32.54
6 108 MAJA Gerngross 1979 Seekirchen 24:42.18 4:02.82
7 162 KAROLINE Friedl 1983 TSV Mattighofen 25:07.64 4:28.28
8 128 JUDITH Prem 1983 Oberndorf 25:45.38 5:06.02
9 142 KRISTINA Kapui 1982 GmachlHerzblut 26:35.39 5:56.03

10 172 JUDIT Radosztics 1984 Salzburg 26:54.72 6:15.36
11 164 DORIS Penninger 1979 TSV Mattighofen 27:26.56 6:47.20
12 174 KATHARINA Quehenberger 1978 Michaelbeuern 27:50.01 7:10.65
13 184 EVA Hofer 1977 Union Maria Schmo 28:01.62 7:22.26
14 117 ANGELA Tengler 1977 Walserfeld 30:58.96 10:19.60
15 145 ANDREA Schörghofer 1977 Radwerk2010 31:01.26 10:21.90
16 123 MARION Kimmeringer 1977 ASV Piding 31:46.97 11:07.61
17 135 MANUELA Heckel 1982 Bergheim 32:03.21 11:23.85
18 124 VANESSA Auer 1986 Thalgau 32:09.35 11:29.99
19 100 MARTINA Huemer 1978 Salzburg 32:14.06 11:34.70
20 156 CHRISTINA Schauer 1982 Ebenau 33:24.30 12:44.94
21 134 ANGELIKA Mang 1986 33:27.88 12:48.52
22 119 JULIA Waldhart 1986 Salzburg 33:30.46 12:51.10
22 107 MIRIAM Wimmer 1981 Salzburg 33:30.46 12:51.10



24 143 NICOLE Riedl 1986 GmachlHerzblut 34:26.95 13:47.59
25 137 ADISA Mustafic 1981 Straßwalchen 34:38.16 13:58.80
26 133 KATHI Staudinger 1983 Siezenheim 36:51.97 16:12.61
27 154 ANNA Siegl 1982 Salzburg 37:27.02 16:47.66
28 185 MARIA Schimmerl 1986 Lochen am See 39:22.83 18:43.47

Damen AKF 40*1967/1976  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.77  gewertet: 21/25

1 155 MONIKA Kloud 1976 Seeham 21:46.82 0.00
2 175 MARINA Scheiber 1975 SC Zwickl Zwettl 22:05.02 18.20
3 148 CHRISTINE Scheikl 1973 TTT 22:57.70 1:10.88
4 132 MARGIT Eidenhammer 1970 SV Lengau 23:22.03 1:35.21
5 179 NICOLA Reitshammer 1969 Salzburg 25:52.02 4:05.20
6 144 SABINE Kazianka 1972 Stierlingweg 5 26:11.19 4:24.37
7 151 EDITH Zach 1975 Obertrum 26:37.31 4:50.49
8 187 BIRGIT Pirchegger 1975 LV Strasswalchen 26:54.31 5:07.49
9 224 ALEXANDRA Schnitzelbaumer 1974 Trumer Tri Team 27:44.81 5:57.99

10 227 REGINA Philipp 1971 28:02.86 6:16.04
11 105 BIRGIT Schörghofer 1970 Porsche 28:48.42 7:01.60
12 149 MAG. MARGIT Sattel 1972 Salzburger Sparka 29:17.91 7:31.09
13 168 ERIKA Mourad-Grann 1967 Hallein-Rif 30:01.73 8:14.91
14 116 GERLINDE Rottensteine 1969 THALGAU 30:36.30 8:49.48
15 126 MARION Luginger 1972 Anthering 31:04.18 9:17.36
15 131 DORIS Ramsauer 1971 Pöndorf 31:04.18 9:17.36
17 122 BIRGIT Hoffmann 1970 Piding 31:46.97 10:00.15
18 110 DORIS Radmayr 1968 TrumerTriTeam 31:52.89 10:06.07
19 167 RENATE Kaufmann 1974 Bergheim 33:36.46 11:49.64
19 166 CHARLOTTE Rabl 1972 Salzburg 33:36.46 11:49.64
21 152 ELFRIEDE Eidenhammer 1976 Lochen am See 36:42.14 14:55.32

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.90  gewertet: 13/14

1 146 SABINE Hofer  Dr. 1961 LAC Salzburg 20:07.79 0.00
2 147 SUSANNE Breckner 1961 TSV Mattighofen 24:27.90 4:20.11
3 171 MARIA Pichlmaier 1959 SV Lengau 24:56.74 4:48.95
4 165 CHRISTINE Moosantl 1958 TSV Mattighofen 25:23.38 5:15.59
5 176 SABINE Vogt 1963 Club RunAustria 26:12.79 6:05.00
6 170 GERLINDE Kriechhammer 1966 Mattsee 28:21.65 8:13.86
7 177 BARBARA Machreich 1960 Curves 28:28.70 8:20.91
8 118 HEIKE Danninger 1962 Wals 30:51.49 10:43.70
9 103 VERONIKA Zainitzer 1959 Porsche 31:05.31 10:57.52

10 157 SABINE Wojak 1961 Seekirchen 31:50.08 11:42.29
11 225 URSULA Mayer-Zuchi 1965 LV Straßwalchen 33:04.67 12:56.88
12 115 BARBARA Lettner 1966 Salzburg 35:35.93 15:28.14
13 136 ROSMARIE Schwab 1958 Bergheim 36:40.71 16:32.92

Damen AKF 60*1956/älter  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 9.96  gewertet: 1/1



1 114 ELISABETH Gerngross 1951 Proleb 30:07.37 0.00

Damen Walking  Gesamt-Km:  5.000  km/h: 8.58  gewertet: 28/33

1 208 MARIANNE Neuhofer 1969 Kirchberg 34:58.24 0.00
2 207 ROSI Neuhofer 1969 Neukirchen 35:20.45 22.21
3 209 SABINE Klinger 1973 Schalchen 37:50.75 2:52.51
4 193 GERLINDE Hattinger 1962 WALS 39:06.83 4:08.59
5 197 PETRA Eder 1973 Munderfing 39:45.80 4:47.56
6 210 MARIA Klinger 1952 Schalchen 41:12.47 6:14.23
7 213 RENATE Ramböck 1969 Eggelsberg 42:42.00 7:43.76
8 205 MARTINA Eisl 1989 Eugendorf 43:05.58 8:07.34
9 200 KATRIN Winkler 1993 Thalgau 43:09.42 8:11.18

10 214 KARIN Oppitz 1969 Salzburg 43:28.34 8:30.10
11 202 GABI Winkler 1963 Thalgau 43:34.36 8:36.12
12 188 LUISE Bruckbauer 1978 Salzburg 43:47.27 8:49.03
13 215 KATHARINA Divos 1974 St. Pantaleon 44:14.79 9:16.55
14 201 USCHI Mayrhofer 1980 Thalgau 44:18.92 9:20.68
15 195 MARIANNE Nöstler 1959 Salzburg 44:35.34 9:37.10
16 199 BRIGITTE Elsensohn 1974 Köstendorf 45:09.61 10:11.37
17 204 MONIKA Eisl 1963 Eugendorf 45:14.06 10:15.82
18 206 ELISABETH Mösl 1966 Eugendorf 45:14.40 10:16.16
19 212 CHRISTIANE Eisenmann 1963 Seekirchen 45:22.68 10:24.44
19 211 CLAUDIA Jindra-Feich 1965 Mattsee 45:22.68 10:24.44
21 219 EVA Moser 1948 Seekirchen 45:25.50 10:27.26
22 198 ANNA Auer 1956 Thalgau 46:00.06 11:01.82
23 192 SLAVCA Leitgeb 1972 WALS 46:04.70 11:06.46
24 221 SIEGLINDE Weninger 1967 Sparkasse 47:30.24 12:32.00
25 218 HEDWIG Kriechhammer 1948 Obertrum am See 47:35.18 12:36.94
26 217 HILDE Moser 1946 Seekirchen 49:43.72 14:45.48
27 216 CHRISTA Moser 1949 Seekirchen 49:44.12 14:45.88
28 203 SABINE Mödlhamer 1995 Eugendorf 49:53.81 14:55.57

Gesamt Frauenlauf  gewertet: 89/97

1 228 ANNA Hettegger 1987 Tri Team Hallein 19:02.76 0.00
2 146 SABINE Hofer  Dr. 1961 LAC Salzburg 20:07.79 1:05.03
3 220 SONJA Strasser 1980 Trumer Tri Team 20:39.36 1:36.60
4 125 THERESE Wagenleitner 1981 ASV Salzburg LA 21:37.52 2:34.76
5 155 MONIKA Kloud 1976 Seeham 21:46.82 2:44.06
6 175 MARINA Scheiber 1975 SC Zwickl Zwettl 22:05.02 3:02.26
7 148 CHRISTINE Scheikl 1973 TTT 22:57.70 3:54.94
8 104 EVA Stöllner 1989 Porsche 23:07.38 4:04.62
9 111 KATHRIN Zefferer 1988 Bad Mitterndorf 23:17.97 4:15.21

10 132 MARGIT Eidenhammer 1970 SV Lengau 23:22.03 4:19.27
11 173 EMELY Lugstein 1998 Mondsee 23:27.16 4:24.40



12 183 CHRISTINA Schmitz 1985 Freilassing 23:38.73 4:35.97
13 169 MAGDALENA Dekovska-Jin 1982 TrumerTriTeam 23:46.76 4:44.00
14 222 LAURA Wilhemstätt. 2003 23:59.84 4:57.08
15 120 PATRIZIA Berger 1980 TrumerTriTeam 24:11.90 5:09.14
16 147 SUSANNE Breckner 1961 TSV Mattighofen 24:27.90 5:25.14
17 108 MAJA Gerngross 1979 Seekirchen 24:42.18 5:39.42
18 223 VERENA Schnitzelbaumer 2001 Trumer Tri Team 24:45.13 5:42.37
19 171 MARIA Pichlmaier 1959 SV Lengau 24:56.74 5:53.98
20 162 KAROLINE Friedl 1983 TSV Mattighofen 25:07.64 6:04.88
21 165 CHRISTINE Moosantl 1958 TSV Mattighofen 25:23.38 6:20.62
22 128 JUDITH Prem 1983 Oberndorf 25:45.38 6:42.62
23 179 NICOLA Reitshammer 1969 Salzburg 25:52.02 6:49.26
24 144 SABINE Kazianka 1972 Stierlingweg 5 26:11.19 7:08.43
25 176 SABINE Vogt 1963 Club RunAustria 26:12.79 7:10.03
26 142 KRISTINA Kapui 1982 GmachlHerzblut 26:35.39 7:32.63
27 178 SANDRA Stabauer 1997 Schleedorf 26:36.07 7:33.31
28 151 EDITH Zach 1975 Obertrum 26:37.31 7:34.55
29 106 SABINE Smoley 1992 Porsche 26:40.21 7:37.45
30 187 BIRGIT Pirchegger 1975 LV Strasswalchen 26:54.31 7:51.55
31 172 JUDIT Radosztics 1984 Salzburg 26:54.72 7:51.96
32 164 DORIS Penninger 1979 TSV Mattighofen 27:26.56 8:23.80
33 224 ALEXANDRA Schnitzelbaumer 1974 Trumer Tri Team 27:44.81 8:42.05
34 174 KATHARINA Quehenberger 1978 Michaelbeuern 27:50.01 8:47.25
35 180 VANESSA Teufl 1992 Radteam Oberhofen 27:54.73 8:51.97
36 184 EVA Hofer 1977 Union Maria Schmo 28:01.62 8:58.86
37 227 REGINA Philipp 1971 28:02.86 9:00.10
38 229 LENA Reiter 2000 Team Grabenseel. 28:17.52 9:14.76
39 170 GERLINDE Kriechhammer 1966 Mattsee 28:21.65 9:18.89
40 177 BARBARA Machreich 1960 Curves 28:28.70 9:25.94
41 105 BIRGIT Schörghofer 1970 Porsche 28:48.42 9:45.66
42 186 PATRICIA Oppitz 1999 Salzburg 29:07.68 10:04.92
43 149 MAG. MARGIT Sattel 1972 Salzburger Sparka 29:17.91 10:15.15
44 150 BETTINA Kaineder 1988 St.Georgen bei Ob 29:51.30 10:48.54
45 168 ERIKA Mourad-Grann 1967 Hallein-Rif 30:01.73 10:58.97
46 114 ELISABETH Gerngross 1951 Proleb 30:07.37 11:04.61
47 116 GERLINDE Rottensteine 1969 THALGAU 30:36.30 11:33.54
48 118 HEIKE Danninger 1962 Wals 30:51.49 11:48.73
49 159 BETTINA Mrakovits 1989 Sparkasse 30:52.51 11:49.75
50 140 MONA Weiermayer 1993 GmachlHerzblut 30:53.76 11:51.00
51 127 LILLY Hager 1996 Bürmoos 30:57.76 11:55.00
52 117 ANGELA Tengler 1977 Walserfeld 30:58.96 11:56.20
53 145 ANDREA Schörghofer 1977 Radwerk2010 31:01.26 11:58.50
54 126 MARION Luginger 1972 Anthering 31:04.18 12:01.42
54 131 DORIS Ramsauer 1971 Pöndorf 31:04.18 12:01.42
56 103 VERONIKA Zainitzer 1959 Porsche 31:05.31 12:02.55
57 123 MARION Kimmeringer 1977 ASV Piding 31:46.97 12:44.21
57 122 BIRGIT Hoffmann 1970 Piding 31:46.97 12:44.21



59 158 JASMIN Leinschitz 2006 LA Eugendorf 31:49.52 12:46.76
60 157 SABINE Wojak 1961 Seekirchen 31:50.08 12:47.32
61 110 DORIS Radmayr 1968 TrumerTriTeam 31:52.89 12:50.13
62 135 MANUELA Heckel 1982 Bergheim 32:03.21 13:00.45
63 138 JULIA Bann 1994 GmachlHerzblut 32:08.43 13:05.67
64 124 VANESSA Auer 1986 Thalgau 32:09.35 13:06.59
65 100 MARTINA Huemer 1978 Salzburg 32:14.06 13:11.30
66 141 THERESA Grömer 1993 GmachlHerzblut 32:57.74 13:54.98
67 102 BIANCA Jell 1992 Porsche 33:01.12 13:58.36
68 225 URSULA Mayer-Zuchi 1965 LV Straßwalchen 33:04.67 14:01.91
69 156 CHRISTINA Schauer 1982 Ebenau 33:24.30 14:21.54
70 134 ANGELIKA Mang 1986 33:27.88 14:25.12
71 119 JULIA Waldhart 1986 Salzburg 33:30.46 14:27.70
71 107 MIRIAM Wimmer 1981 Salzburg 33:30.46 14:27.70
73 166 CHARLOTTE Rabl 1972 Salzburg 33:36.46 14:33.70
73 167 RENATE Kaufmann 1974 Bergheim 33:36.46 14:33.70
75 160 CHRISTINA Bumes 1988 Sparkasse 33:53.56 14:50.80
76 143 NICOLE Riedl 1986 GmachlHerzblut 34:26.95 15:24.19
77 139 ELISA Fleiss 1993 GmachlHerzblut 34:27.33 15:24.57
78 137 ADISA Mustafic 1981 Straßwalchen 34:38.16 15:35.40
79 115 BARBARA Lettner 1966 Salzburg 35:35.93 16:33.17
80 182 CARINA Fellner 1992 Straßwalchen 35:42.89 16:40.13
81 163 CAROLIN Prenninger 1988 Straßwalchen 36:33.55 17:30.79
82 136 ROSMARIE Schwab 1958 Bergheim 36:40.71 17:37.95
83 152 ELFRIEDE Eidenhammer 1976 Lochen am See 36:42.14 17:39.38
84 133 KATHI Staudinger 1983 Siezenheim 36:51.97 17:49.21
85 153 CAROLINE Jungwirth 1990 Bürmoos 37:27.02 18:24.26
85 154 ANNA Siegl 1982 Salzburg 37:27.02 18:24.26
87 181 TINA Friesenegger 1992 Henndorf 37:29.35 18:26.59
88 185 MARIA Schimmerl 1986 Lochen am See 39:22.83 20:20.07
89 226 ELISABETH Gamper 1999 42:04.51 23:01.75

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung Frauenlauf                                                    

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 Trumer Tri Girls and Friends
125 THERESE Wagenleitner 21:37.52
169 MAGDALENA Dekovska-Jin 23:46.76
120 PATRIZIA Berger 24:11.90 1:09:36.18

2 Trumer Tri Team
220 SONJA Strasser 20:39.36
223 VERENA Schnitzelbaumer 24:45.13
224 ALEXANDRA Schnitzelbaumer 27:44.81 1:13:09.30



3 Running Girls
147 SUSANNE Breckner 24:27.90
162 KAROLINE Friedl 25:07.64
165 CHRISTINE Moosantl 25:23.38 1:14:58.92

4 Porsche Quattro Gazellen
104 EVA Stöllner 23:07.38
106 SABINE Smoley 26:40.21
105 BIRGIT Schörghofer 28:48.42 1:18:36.01

5 Gmachl Herzblut 2
142 KRISTINA Kapui 26:35.39
141 THERESA Grömer 32:57.74
143 NICOLE Riedl 34:26.95 1:34:00.08

6 Gmachl Herzblut 1
140 MONA Weiermayer 30:53.76
138 JULIA Bann 32:08.43
139 ELISA Fleiss 34:27.33 1:37:29.52

7 jo oba passt scho!
180 VANESSA Teufl 27:54.73
182 CARINA Fellner 35:42.89
181 TINA Friesenegger 37:29.35 1:41:06.97

8 Bergheim
135 MANUELA Heckel 32:03.21
167 RENATE Kaufmann 33:36.46
136 ROSMARIE Schwab 36:40.71 1:42:20.38

9 OVB-Power Frauen
134 ANGELIKA Mang 33:27.88
137 ADISA Mustafic 34:38.16
133 KATHI Staudinger 36:51.97 1:44:58.01

OFFIZIELLE RANGLISTE:Mannschaftswertung Walker                                                    

Rng Mannschaft
Stn Läufernamen Laufzeit Total

1 RSM Team
208 MARIANNE Neuhofer 34:58.24
207 ROSI Neuhofer 35:20.45
209 SABINE Klinger 37:50.75 1:48:09.44

2 Team 60+
218 HEDWIG Kriechhammer 47:35.18



217 HILDE Moser 49:43.72
216 CHRISTA Moser 49:44.12 2:27:03.02

timing+results
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